
UCHWAŁA NR IV/64/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie uszczegółowienia opisu granic stałych obwodów głosowania miasta Gliwice celem 
dostosowania do stanu faktycznego.

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i art. 13 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XLVI/1017/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 25 września 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały o podziale miasta Gliwice na stałe obwody głosowania (Dz.Urz. Województwa 
Śląskiego z 2014 r., poz.4948) w związku z nadaniem nazw drogom zlokalizowanym na terenie miasta 
Gliwice, celem dostosowania granic stałych obwodów głosowania do stanu faktycznego zmienia się opis granic 
stałych obwodów głosowania poprzez dodanie:

1. w obwodzie głosowania Nr 25 po „Świętego Wojciecha”: „Wiązowa”;

2. w obwodzie głosowania Nr 82 po „Gutenberga”: „Halicka”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: D35614D9-C180-4547-9BB4-F7FF884824F3. Podpisany Strona 1




